[bookmark: _Hlk114239242][bookmark: _Hlk114239243][bookmark: _Hlk114646015][bookmark: _Hlk114646016][image: Câmara Municipal de Novo Horizonte/SP]PREFEITURA DE
    NOVO HORIZONTE
[bookmark: _Hlk114650919]Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Novo Horizonte/SP.
	[bookmark: _Hlk114650925]Nome
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

	Nacionalidade
Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	Estado Civil
Escolher um item.
	RG/Órgão Expedidor/UF
Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	CPF
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

	Endereço de residência
Escolher um item.
	Nº
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

	Bairro
Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	Cidade/UF
 Clique ou toque aqui para inserir o texto.

	Telefone
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

Vem, respeitosamente à presença de Vossa Excelência, tendo concluído a construção de um prédio residencial
Requerer
	[bookmark: _Hlk114650956]Endereço da Edificação
Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	Nº
Clique ou toque aqui para inserir o texto.

	Bairro
Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	Cidade/UF
 Clique ou toque aqui para inserir o texto.

	Quadra
Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	Lote
Clique ou toque aqui para inserir o texto.
	Área Lote
Clique ou toque aqui para inserir o texto. m²

	Área Edificada
Clique ou toque aqui para inserir o texto. m²

de acordo com o projeto aprovado por essa Prefeitura, conforme processo administrativo nº Clique ou toque aqui para inserir o texto. procedimento de VISTORIA FINAL para efeito de fornecimento do “HABITE-SE”, autorização para utilização do imóvel.
			Termos em que,
			Pede deferimento.
			Novo Horizonte - SP, 21 de setembro de 2022.

Nome do proprietário
Proprietário (a)
image1.jpeg